
"57-¦_'.'.2:.¬¬ .Í¬ ._
Uf'1-:'-l*- E

1-,-f

ZÅRŻĄÜZENIE fll'

PREZYDENTÅ M ÅSTÅ G IWIC

z

w sprawie nabycia na rzecz miasta Gliwice prawa własności nieruchomości gruntowej
obejmującej działkę 521/1, obręb Żerniki, zajętej pod drogę publiczną
ul. Dybowskiego oraz w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice
nr PM-3593/2012 z dnia 06.11.2012 r.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm./, art. 11, art. 12,
art. 24 oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. 2 2015 r., poz. 1774, z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
NR XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążenia oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z póżn. zm.,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz miasta Gliwice prawo własności do nieruchomości obejmującej
działkę nr 521/1 o pow. 0,0024 ha, obręb Zerniki, w tym 13/24 w drodze
darowizny, a 11/24 w drodze sprzedaży, za cenę 2.249,00 zł (słownie: dwa
tysiące dwieście czterdzieści dziewięć złotych 00/100).
Nabycie przedmiotowej nieruchomości do zasobu miasta następuje w związku
z jej zajęciem pod pas drogowy ul. Dybowskiego w Gliwicach, tj. na cel publiczny.

§2. Uchylić Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-3593/2012 z dnia
06.11.2012 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczełnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

__. : '_ .t.- i.. I-~

Rf\Ü'Íz¬. 1.1.* 'Y -` '¬" ` Ê IÍÍČŜŁS
fu' - Š i. -'i ;_'.'n_¬'ř.'r`

HI Ĺ: '_'Ź 1
_ |¦~ r "\

201! ŻOŁS/ '
.- _ i{':›niras',‹L¬,n=-='e

/Ł' 'fi-jc _ __ _..„ ,¬1m._|„ ` .,G0_pO ,. . _.sl b .r

. _:M N id Fłfłf-;í

Űö/llW


